
UCHWAŁA NR XLVIII/229/10  

RADY GMINY GASZOWICE  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2010

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 lit "d" oraz lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 Nr 142 poz 1591 z późn. zm) oraz art. 211, art. 214 - 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy o finansach

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. Nr 157 poz 1240), art. 3 i 4 ustawy o dchodach jednostek samorządu

terytorialnego z dnia 13 listopada 2003 roku (Dz. U. Nr 203 poz 1966 z późn.zm) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY

RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA CO NASTĘPUJE:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 31.788,48  

(Słownie zł: trzydzieści jeden tysięcy siedemset osiemdziesiąt osiem złotych 48/100 

w tym: 

Dochody bieżące: 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 24.655  

(Słownie zł: dwadzieścia cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt pięć złotych 00/100)  

w tym: 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 50.025,48  

(Słownie zł: Pięćdziesiąt tysięcy dwadzieścia pięć złotych 48/100)  

w tym: 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe na rok 2010 o kwotę zł 50.025,48 

(Słownie zł: Pięćdziesiąt tysięcy dwadzieścia pięc złotych 48/100)  

w tym: 

§ 5. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 7.133,48 

(Słownie zł: Siedem tysięcy sto trzydzieści trzy złote 48/100) 

w tym: 

§ 6. Dokonuje się  zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 pn: zestawienie dotacji w pkt I i ppkt 1a po stronie ośrodków kultury

zmniejszono o kwotę zł 16.500 w zakresie dotacji podmiotowych.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwałę wywiesza się na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Dz. 758 - Różne rozliczenia- 24.655  

- subwencje ogólne z budżetu państwa- 24.655

2) Dz. 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3.565,89

- wpływy z różnych dochodów - 3.565,89 

3) Dz. 756- Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

oraz wydatki związane z ich poborem - 3.567,59  

- wpływy z różnych dochodów - 3.567,59 

1) W Dz. 801 - Oświata i Wychowanie - 24.655 

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe - 12.328  

wydatki bieżące - 12.328 

z tego:  

wydatki jednostek budżetowych - 12.328  

z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 12.328 

rozdz. 80110 - gimnazja -12.327  

wydatki bieżące - 12.327  

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 12.327 

z tego:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 12.327 

W/w zmniejszenie dotyczy płac i pochodnych w placówkach oświatowych.

1) Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

oraz wydatki związane z ich poborem - 26.392 

rozdz. 75647 - Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych - 26.392  

wydatki bieżące - 26.392 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 26.392 

z tego: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych - 26.392 

2) Dz 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 16.500 

rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 16.500

wydatki bieżące - 16.500 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 16.500 

z tego: 

dotacje na zadania bieżące - 16.500. 

3) Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- 7.133,48 

rozdz. 90011- Fundusz ochrony środowiska i gospodarki wodnej - 7.133,48

wydatki bieżące - 7.133,48  

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 7.133,48  

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 7.133,48 

1) Dz. 750 - Administracja publiczna - 26.392  

rozdz. 75095 - Pozostała działalność - 26.392  

wydatki bieżące - 26.392  

z tego:  

wydatki jednostek budżetowych - 26.392  

z tego: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych - 26.392  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat miesięcznych diet dla sołtysów

2) Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo - 16.500 

rozdz. 01095 - Pozostała działalność - 16.500  

wydatki bieżące - 16.500 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 16.500  

z tego:  

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 16.500  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu elementów placu zabaw przy obiekcie Ośrodka Kultury w Czernicy

w ramach konkursu przedsięwzięć odnowy wsi. 

3) Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 7.133,48  

rozdz. 90019 - wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków opłat i kar za korzystanie z środowiska - 7.133,48

wydatki bieżące - 7.133,48  

z tego:  

wydatki jednostek budżetowych - 7.133,48  

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 7.133,48  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w zakresie ochorny środowiska i gospodarki wodnej. 

1) Dochody bieżące: 

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska i gospodarki wodnej - 7.133,48

- wpływy z różnych dochodów - 7.133,48 

ID: PTZSY-APYZG-BENDM-NQFPN-SKSQD. uchwalony. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLVIII/229/10  

RADY GMINY GASZOWICE  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2010

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 lit "d" oraz lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 Nr 142 poz 1591 z późn. zm) oraz art. 211, art. 214 - 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy o finansach

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. Nr 157 poz 1240), art. 3 i 4 ustawy o dchodach jednostek samorządu

terytorialnego z dnia 13 listopada 2003 roku (Dz. U. Nr 203 poz 1966 z późn.zm) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY

RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA CO NASTĘPUJE:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 31.788,48  

(Słownie zł: trzydzieści jeden tysięcy siedemset osiemdziesiąt osiem złotych 48/100 

w tym: 

Dochody bieżące: 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 24.655  

(Słownie zł: dwadzieścia cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt pięć złotych 00/100)  

w tym: 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 50.025,48  

(Słownie zł: Pięćdziesiąt tysięcy dwadzieścia pięć złotych 48/100)  

w tym: 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe na rok 2010 o kwotę zł 50.025,48 

(Słownie zł: Pięćdziesiąt tysięcy dwadzieścia pięc złotych 48/100)  

w tym: 

§ 5. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 7.133,48 

(Słownie zł: Siedem tysięcy sto trzydzieści trzy złote 48/100) 

w tym: 

§ 6. Dokonuje się  zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 pn: zestawienie dotacji w pkt I i ppkt 1a po stronie ośrodków kultury

zmniejszono o kwotę zł 16.500 w zakresie dotacji podmiotowych.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwałę wywiesza się na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Dz. 758 - Różne rozliczenia- 24.655  

- subwencje ogólne z budżetu państwa- 24.655

2) Dz. 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3.565,89

- wpływy z różnych dochodów - 3.565,89 

3) Dz. 756- Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

oraz wydatki związane z ich poborem - 3.567,59  

- wpływy z różnych dochodów - 3.567,59 

1) W Dz. 801 - Oświata i Wychowanie - 24.655 

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe - 12.328  

wydatki bieżące - 12.328 

z tego:  

wydatki jednostek budżetowych - 12.328  

z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 12.328 

rozdz. 80110 - gimnazja -12.327  

wydatki bieżące - 12.327  

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 12.327 

z tego:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 12.327 

W/w zmniejszenie dotyczy płac i pochodnych w placówkach oświatowych.

1) Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

oraz wydatki związane z ich poborem - 26.392 

rozdz. 75647 - Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych - 26.392  

wydatki bieżące - 26.392 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 26.392 

z tego: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych - 26.392 

2) Dz 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 16.500 

rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 16.500

wydatki bieżące - 16.500 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 16.500 

z tego: 

dotacje na zadania bieżące - 16.500. 

3) Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- 7.133,48 

rozdz. 90011- Fundusz ochrony środowiska i gospodarki wodnej - 7.133,48

wydatki bieżące - 7.133,48  

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 7.133,48  

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 7.133,48 

1) Dz. 750 - Administracja publiczna - 26.392  

rozdz. 75095 - Pozostała działalność - 26.392  

wydatki bieżące - 26.392  

z tego:  

wydatki jednostek budżetowych - 26.392  

z tego: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych - 26.392  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat miesięcznych diet dla sołtysów

2) Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo - 16.500 

rozdz. 01095 - Pozostała działalność - 16.500  

wydatki bieżące - 16.500 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 16.500  

z tego:  

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 16.500  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu elementów placu zabaw przy obiekcie Ośrodka Kultury w Czernicy

w ramach konkursu przedsięwzięć odnowy wsi. 

3) Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 7.133,48  

rozdz. 90019 - wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków opłat i kar za korzystanie z środowiska - 7.133,48

wydatki bieżące - 7.133,48  

z tego:  

wydatki jednostek budżetowych - 7.133,48  

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 7.133,48  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w zakresie ochorny środowiska i gospodarki wodnej. 

1) Dochody bieżące: 

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska i gospodarki wodnej - 7.133,48

- wpływy z różnych dochodów - 7.133,48 

ID: PTZSY-APYZG-BENDM-NQFPN-SKSQD. uchwalony. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLVIII/229/10  

RADY GMINY GASZOWICE  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2010

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 lit "d" oraz lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 Nr 142 poz 1591 z późn. zm) oraz art. 211, art. 214 - 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy o finansach

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. Nr 157 poz 1240), art. 3 i 4 ustawy o dchodach jednostek samorządu

terytorialnego z dnia 13 listopada 2003 roku (Dz. U. Nr 203 poz 1966 z późn.zm) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY

RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA CO NASTĘPUJE:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 31.788,48  

(Słownie zł: trzydzieści jeden tysięcy siedemset osiemdziesiąt osiem złotych 48/100 

w tym: 

Dochody bieżące: 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 24.655  

(Słownie zł: dwadzieścia cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt pięć złotych 00/100)  

w tym: 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 50.025,48  

(Słownie zł: Pięćdziesiąt tysięcy dwadzieścia pięć złotych 48/100)  

w tym: 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe na rok 2010 o kwotę zł 50.025,48 

(Słownie zł: Pięćdziesiąt tysięcy dwadzieścia pięc złotych 48/100)  

w tym: 

§ 5. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 7.133,48 

(Słownie zł: Siedem tysięcy sto trzydzieści trzy złote 48/100) 

w tym: 

§ 6. Dokonuje się  zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 pn: zestawienie dotacji w pkt I i ppkt 1a po stronie ośrodków kultury

zmniejszono o kwotę zł 16.500 w zakresie dotacji podmiotowych.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwałę wywiesza się na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Dz. 758 - Różne rozliczenia- 24.655  

- subwencje ogólne z budżetu państwa- 24.655

2) Dz. 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3.565,89

- wpływy z różnych dochodów - 3.565,89 

3) Dz. 756- Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

oraz wydatki związane z ich poborem - 3.567,59  

- wpływy z różnych dochodów - 3.567,59 

1) W Dz. 801 - Oświata i Wychowanie - 24.655 

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe - 12.328  

wydatki bieżące - 12.328 

z tego:  

wydatki jednostek budżetowych - 12.328  

z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 12.328 

rozdz. 80110 - gimnazja -12.327  

wydatki bieżące - 12.327  

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 12.327 

z tego:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 12.327 

W/w zmniejszenie dotyczy płac i pochodnych w placówkach oświatowych.

1) Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

oraz wydatki związane z ich poborem - 26.392 

rozdz. 75647 - Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych - 26.392  

wydatki bieżące - 26.392 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 26.392 

z tego: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych - 26.392 

2) Dz 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 16.500 

rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 16.500

wydatki bieżące - 16.500 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 16.500 

z tego: 

dotacje na zadania bieżące - 16.500. 

3) Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- 7.133,48 

rozdz. 90011- Fundusz ochrony środowiska i gospodarki wodnej - 7.133,48

wydatki bieżące - 7.133,48  

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 7.133,48  

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 7.133,48 

1) Dz. 750 - Administracja publiczna - 26.392  

rozdz. 75095 - Pozostała działalność - 26.392  

wydatki bieżące - 26.392  

z tego:  

wydatki jednostek budżetowych - 26.392  

z tego: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych - 26.392  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat miesięcznych diet dla sołtysów

2) Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo - 16.500 

rozdz. 01095 - Pozostała działalność - 16.500  

wydatki bieżące - 16.500 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 16.500  

z tego:  

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 16.500  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu elementów placu zabaw przy obiekcie Ośrodka Kultury w Czernicy

w ramach konkursu przedsięwzięć odnowy wsi. 

3) Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 7.133,48  

rozdz. 90019 - wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków opłat i kar za korzystanie z środowiska - 7.133,48

wydatki bieżące - 7.133,48  

z tego:  

wydatki jednostek budżetowych - 7.133,48  

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 7.133,48  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w zakresie ochorny środowiska i gospodarki wodnej. 

1) Dochody bieżące: 

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska i gospodarki wodnej - 7.133,48

- wpływy z różnych dochodów - 7.133,48 

ID: PTZSY-APYZG-BENDM-NQFPN-SKSQD. uchwalony. Strona 3 / 3


